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Grembiule in LDPE BERICAH 30 micron colore ,
trasparente

CK261282

Grembiule

BERICAH
41008-TRAS
CF

Confezione
100

10

2.11

4257

Grembiule in polietilene a bassa densita LDPE (30 ) impermeabile a pettorina con lacci
posteRIOri. Dimensioni 70x120 cm.

Colore trasparente
Materiale polietilene
Marca BERICAH
Taglia unica
Indumento grembiuli




